ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2019 г. № 246

г.Кызыл

О внесении изменения в приложение 2а

к государственной программе Республики Тыва

«Развитие транспортной системы

Республики Тыва на 2017-2021 годы»

В соответствии с пунктом 7 Порядка разработки, реализации и оценки эффек-

тивности государственных программ Республики Тыва, утвержденного постановле-

нием Правительства Республики Тыва от 5 июня 2014 г. № 259, Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 приложения 2а к государственной программе Республики

Тыва «Развитие транспортной системы Республики Тыва на 2017-2021 годы», ут-

вержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 30 ноября 2016 г.

№ 518, изменение, цифры «4,000» заменив цифрами «0,000».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                           А. Дамба-Хуурак

http://www.pravo.gov.ru/